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FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES
- PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES
Comunidad
de Madrid

Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

Categoria: Benjamin Masculino

Pos Nadador Equipo Puntos P. Etica
19 BLAZQUEZ JOVER, IYAN DELFINES SIGLO XXI 20 10

- 0 10

- 0 10
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FEDERACION MADRILERA DE DEPORTES
- PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES | sk
Comunidad
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Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

Categoria: Benjamin Femenino

Pos Nadador Equipo Puntos P. Etica
19 0 10

- 0 10

- 0 10

www.femaddi.org Pagina2 de12



ok ok ok

* Kk

Comunidad
de Madrid

.~
ocd|

FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES
PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES

Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

Categoria: Infantil Masculino

Pos Nadador

Equipo

Puntos P. Etica

12 CASADO CIDONCHA, MARIANO
29 BLAZQUEZ JOVER, ENOL

39 ILLANES ARCE, PEDRO

39 VERA CODEZ, FRANCISCO

42 MORENO MARTINEZ, LUCAS
59 ABOLLADO NOVO, GONZALO

www.femaddi.org

DELFINES SIGLO XXI
DELFINES SIGLO XXI
DELFINES SIGLO XXI
ESCUELAS FEMADDI
DELFINES SIGLO XXI
ESCUELAS FEMADDI

46
42
39
39
32
20

10
10
10
10
10
10
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FEDERACION MADRILERA DE DEPORTES
- PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES | sk
Comunidad

de Madrid

Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

Categoria: Infantil Femenino

Pos Nadador Equipo Puntos P. Etica
19 0 10

- 0 10

- 0 10
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FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES
PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES

Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

Categoria: Junior Masculino

Pos Nadador

Equipo

Puntos P. Etica

12 MORONO RODRIGUEZ, ALEJANDRO

29 BERNAL MARAS, RODRIGO

39 VILLAREJO FUENTES, GONZALO

49 SEGOVIA LUNAR, SERGIO

59 HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, MIGUEL
62 QUEZADA CAMPOS, AARON ISAAC

72 BARBA CARRASCO, DANIEL

82 RIVERA CORTES, MARTIN

92 HUBNER BENITO, PABLO

102 RODRIGUEZ DIAZ, RAUL

www.femaddi.org

DELFINES SIGLO XXI

DELFINES SIGLO XXI

NADADOR INDEPENDIENTE
NATACION ADAPTADA FUENLABRADA
UFV APASCOVI

LAS VICTORIAS CENTRO

DOWN MADRID

DELFINES SIGLO XXI

A LA PAR

NATACION ADAPTADA FUENLABRADA

77
63
42
35
25
24
22
21
18
6

10
10
10
10
10
6
10
10
10
10
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FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES
PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES

Comunidad
de Madrid

Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

Categoria: Junior Femenino

Pos Nadador Equipo Puntos P. Etica
19 RECAREY GARCIA, CANDELA ESCUELAS FEMADDI 79 10
29 PLAZA AMBROSI, MARIA AMIGOS VALDERAS 54 10
39 GIL HUE, ELENA DOWN MADRID 45 10
30 CHICOT DIAZ, LUCIA DOWN MADRID 45 10
49 TEJADA MATELLANES, ANA DOWN MADRID 38 10
59 MARTIN GISBERT, LAURA DELFINES SIGLO XXI 26 10
62 ISAZA ARCOS, ANDREA A LA PAR 24 10

- BARBUDO LOZANO, NOELIA A LA PAR 0 10
- PARAMO MARTIN, OLIVIA NATACION POZUELO 0 10

www.femaddi.org Pagina6 de12



ok ok ok

% %k

Comunidad
de Madrid

Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

.~
ocd|

FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES ok ko
PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES *kk

Categoria: Absoluta Masculino - S14

Pos Nadador Equipo Puntos P. Etica
12 VALTIERRA NACAR, JONATHAN ADISLI MADRID 79 10
29  GIL ANDRES, PABLO ESCUELAS FEMADDI 76 10
22 GONZALEZ RAMOS, ADRIAN APADIS 76 10
29 OTERO SANCHEZ, PABLO A LA PAR 76 10
32 IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO DELFINES SIGLO XXI 71 10
49 LOPEZ JIMENO, SERGIO A LA PAR 68 10
52 POTENCIANO MOYA, RAUL A LA PAR 56 10
62 CUESTA RUIZ, JAVIER APADIS 53 10
72 ROMAN SEGOVIA, DANIEL A LA PAR 52 10
82 MANZANEQUE CARRASCAL, ALBERTO DELFINES SIGLO XXI 51 10
82 MIGUEL ALVAREZ, LUCAS AMIGOS VALDERAS 51 10
Q2 RADILLO DEL FRESNO, JORGE ADISLI MADRID 44 10
102 LANZO DIAZ, ANTONIO FUNDACION PRODIS 43 10
112 PATIER FORTEZA, JAIME ATAM-POZUELO 41 10
112 ZAMORANO HORCAJADA, OSCAR A LA PAR 41 10
129 LORO VICENTE, LUIS MIGUEL NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 40 10
122 PRADOS MARTINEZ, JUAN BAUTISTA UFV APASCOVI 40 10
122 VICARIO ROMILLO, ALEJANDRO ADIL-FUNDACION ESFERA 40 6
132 PARDO ARDILA, JUAN PABLO ATAM-POZUELO 39 10
142 VALIENTE CANTERO, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 38 10
152 ARROYO DURAN, CARLOS JUAN XXIIl CHAMARTIN 33 10
152 HERNAN MONTERO, GUILLERMO JOSE A LA PAR 33 10
152 MARTIN FERRER, ANDRES ARCADIO NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 33 10
1592 SANJUAN LIZANO, JORGE A LA PAR 33 10
162 MARTINEZ RODRIGUEZ, JAIME APADIS 32 8
172 JURADO AGUILAR, ERNESTO ALEJANDRO A LA PAR 29 10
172 VILA MORAN, ANDRES APADIS 29 10
172 MADRID MOYANO, GERMAN JUAN XXIIl CHAMARTIN 29 6
182 SANTIUSTE MUNOZ, MIGUEL EDUARDO ADISLI MADRID 25 10
192 MARTINEZ MARTIN, RAUL A LA PAR 20 10

202 MADERO FERNANDEZ, SERGIO ADISLI MADRID 19 10

219 SAEZ ORTUNO, ALEJANDRO A LA PAR 8 10

- AGUILAR SANCHEZ, DAVID NUESTRO MUNDO ARANJUEZ 0 10
- AMATRIAIN GONZALEZ-CAMPOS, VIDAL FUNDACION PRODIS 0 10
- CANADAS BERENGUER, GONZALO ATAM-POZUELO 0 10
- CARRILLO VALLEJO, JONATHAN JESUS A LA PAR 0 10
- CORDERO GARCIA, SANTIAGO APADIS 0 10
- DEL BARRIO SAN ROMAN, JORGE A LA PAR 0 10
- GARCIA SUAREZ, ANDRES NATACION POZUELO 0 10
- GORNIREVUELTA, JAVIER NUESTRO MUNDO ARANJUEZ 0 10
- IBARRA ARZAMENDIA, AXEL FERNANDO NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 0 10
- MARTINEZ MARTIN, PABLO NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 0 10
- NAVASLOPEZ, ALEJANDRO A LA PAR 0 10
- ROLDAN PACHECO, BORJA NUESTRO MUNDO ARANJUEZ 0 10
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Categoria: Absoluta Femenino - S14

Pos Nadador

Equipo

Puntos P. Etica

140

16°

PRIETO MARTIN, REBECA

LEMA MANGLANO, ANDREA
HIDALGO RUIZ, LAURA

OCA GARCIA, CARLA

SORIANO ARTOLA, BLANCA

TORRES LUQUE, BLANCA

MARIN ORTEGA, PAULA

LECONTE RAMOS, PARINITA MARIOLA
CASADO SAIZ, SOFIA

GARCIA MARTINEZ, PATRICIA

ZALVE MAIER, SARA

VENTURINI JUAREZ, HELENA
YAGUANA ASTUDILLO, KIMBERLY AINHOA
CANO JAVE, BEATRIZ ALEXIA

CEREZO PAJE, TAMARA

FERNANDEZ VELA, MARINA
FERREIRO DE VAL, PATRICIA
GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ
BARBERO MENDEZ DE VIGO, PATRICIA
VILCHES VILLALBA, LUCIA

MARTIN CARDABA, BEGONA
CESPEDES SANTOS, MARIA

NAVARRO CARRILLO, CHLOE

MARTIN CIRIA, CARLA

CUEVAS SALAZAR, ANDREA

DE LA PENA GALLO, INES

GARCIA ALVAREZ, MARIA EDUARDA
GONZALEZ DE BERNABE, SONIA
SANCHEZ SIMON, IRENE

www.femaddi.org

DELFINES SIGLO XXI

ADISLI MADRID

ADISLI MADRID

APADIS

A LA PAR

ADISLI MADRID

A LA PAR

A LA PAR

LAS VICTORIAS CENTRO
ADISLI MADRID

UFV APASCOVI

FUNDACION PRODIS
ESCUELAS FEMADDI
ESCUELAS FEMADDI

ADISLI MADRID

LAS VICTORIAS CENTRO
DELFINES SIGLO XXI
ESCUELAS FEMADDI

UFV APASCOVI

ADISLI MADRID

A LA PAR

A LA PAR

A LA PAR

NATACION ADAPTADA FUENLABRADA
NATACION ADAPTADA FUENLABRADA
NATACION POZUELO
NUESTRO MUNDO ARANJUEZ
DOWN MADRID

A LA PAR

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Categoria: Absoluta Masculino - S15

Pos Nadador

Equipo

Puntos P. Etica

140

21¢°
21¢°
21¢°
22°
239
23¢9
23¢9
249
249

269

DIAZ JIMENEZ, VICTOR

ANITUA ORTIZ DE ARTINANO, JAIME MARIA

NAVARRO ALFARO, PABLO

SANDE DIAZ, JORDY

RAIMONDI MAIER, RODRIGO R.
GALLARDO GALLEGO, ALEJANDRO
LOPEZ MARTINEZ, JUAN
COCA-ALONSO LOPEZ-MATIAS, DANIEL
GONZALEZ PABLOS, DAVID
MARTIN WALLISER, MARCOS
GARCIA CAAMARNO, MIGUEL ANGEL
VAZQUEZ QUIROGA, JUAN MARIA
ALONSO SANCHEZ, ALEJANDRO
SERRA MOZAS, SERGIO

BERCEDO RUIZ, FRANCISCO
MAHTANI ALONSO, NIRAN

SANZ GARCIA, ALEJANDRO
VILLAVERDE CORBACHO, IGNACIO
LAZARO MARTINEZ, LEONARDO
FERNANDEZ LEON, PABLO
CASTANON FERNANDEZ, CARLOS
LEON MESA, JAVIER

SERRANO VILLATE, JULEN

ORTIZ RIVERO, JAVIER

RECIO BERLANAS, JORGE

DIEGO ALONSO, JAVIER

LUDENA ALZUGARAY, EDUARDO
SUAREZ GARCIA, CARLOS

POZA SAN MARTIN, MIGUEL
GARCIA ALVAREZ, JAVIER
APARICIO LEIVA, ALVARO
ALMENDROS DE LA PUEBLA, JAVIER
BAQUERO LOPEZ, SERGIO
CUENCA JIMENEZ, MARTIN

LOPEZ BARAJAS, DAVID

OLMEDO LOPEZ, ALVARO
TAMAYO PORTILLO, CARLOS

www.femaddi.org

AMIGOS VALDERAS
DELFINES SIGLO XXI
DELFINES SIGLO XXI
DELFINES SIGLO XXI
DELFINES SIGLO XXI
A LA PAR

AMIGOS VALDERAS
DOWN MADRID
ATAM-POZUELO
DELFINES SIGLO XXI
DOWN MADRID
DELFINES SIGLO XXI
DELFINES SIGLO XXI
DELFINES SIGLO XXI
DOWN MADRID
DOWN MADRID
FUNDACION PRODIS
A LA PAR

DOWN MADRID
UFV APASCOVI
FUNDACION PRODIS
DOWN MADRID
DELFINES SIGLO XXI
FUNDACION PRODIS
APADIS

DELFINES SIGLO XXI
DOWN MADRID
FUNDACION PRODIS
DOWN MADRID
FUNDACION PRODIS
DOWN MADRID
AMIGOS VALDERAS
NUESTRO MUNDO ARANJUEZ
AMIGOS VALDERAS
NUESTRO MUNDO ARANJUEZ
NATACION POZUELO
ESCUELAS FEMADDI

77 10
73 10
72 10
71 10
70 10
68 10
66 10
65 10
63 10
62 10
60 10
58 10
57 10
57 10
55 10
53 10
44 10
43 10
41 10
39 10
35 10
33 10
33 10
33 10
31 6
30 10
30 10
30 10
29 10
29 10
21 10
20 10
0 10
0 10
0 10
0 10
0 10
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FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES
PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES

Categoria: Absoluta Femenino - S15

Pos Nadador Equipo Puntos P. Etica
192 MARTINEZ DE LA RIVA, CAMINO UFV APASCOVI 80 10
29 RIVA GOMEZ-JORDANA, BEATRIZ ELVIRA DOWN MADRID 67 10
32 AGUDO GALLEGO, ISABEL DOWN MADRID 62 10
32  MARTINEZ AGUSTIN, MARTA UFV APASCOVI 62 10
49 MELENDEZ HEVIA, BELEN DELFINES SIGLO XXI 55 10
59 MARTIN MARTIN, CAROLINA DELFINES SIGLO XXI 49 10
62 FABREGUES FOLGUEIRA, ROSALIA DELFINES SIGLO XXI 43 10
72 RAMIRO DE PENARANDA, FATIMA DELFINES SIGLO XXI 39 10
82 RUEDA NIEMBRO, SOFIA DOWN MADRID 35 10
92 GONZALEZ DIAZ, SANDRA APADIS 33 10
99 MARTINEZ CASTILLO, PAULA DELFINES SIGLO XXI 33 10
92 RONCERO MOLANO, ALICIA AMIGOS VALDERAS 33 10
102 PEREZ SUMASTRE, PAULA DOWN MADRID 32 10
119 HERNANDEZ ALVAREZ, LETICIA ATAM-POZUELO 31 10
129 HERNANDEZ PEREZ, EVA UFV APASCOVI 22 10
139 MOUCHET ALVAREZ, CARLA DELFINES SIGLO XXI 20 10
142 MELENDEZ HEVIA, ANA DELFINES SIGLO XXI 18 10
159 MURNOZ FERNANDEZ, MARIA BELEN APADIS 16 10
162 GONZALEZ LLORENTE, SARA FUNDACION PRODIS 2 10

- CIERCOLES HERMIDA, BEATRIZ DELFINES SIGLO XXI 0 10

www.femaddi.org
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Categoria: Master Masculino

Pos Nadador

Equipo

Puntos P. Etica

LIZCANO GONZALEZ, JORGE
GONZALEZ GALLEGO, PLACIDO
GONZALEZ GARCIA, DAVID
PEINADO MARTIN, ANGEL ANTONIO
ROMERA LOPEZ, ALBERTO
FERNANDEZ ALEGRE, LUIS
LINARES PASCUAL, DAVID
BALLESTEROS GALLEGO, ANTONIO
CONSUEGRA GIL, FRANCISCO
MIRANDA DIAZ, JAVIER

JIMENEZ AMIGO, ALFONSO
GARESSE PERALES, JAVIER
GARRIDO CARMENA, JUAN ALFONSO
LOSADA CIRILO, JOSE JAVIER
PALOMARES RIESGO, ROBERTO
CASTRO LUIS, MIGUEL ANGEL
GARCIA CARMONA, JULIAN
GONZALEZ LANZAS, JORGE

PEREZ MURNOZ, RAUL

SALVADOR PEREZ, JUAN LORENZO
GAITAN VILA, ANTONIO JAVIER

www.femaddi.org

ATAM-POZUELO

AMIGOS VALDERAS

APADIS

LAS VICTORIAS CENTRO

APADIS

APADIS

LAS VICTORIAS CENTRO

NATACION ADAPTADA FUENLABRADA
NATACION ADAPTADA FUENLABRADA
ATAM-POZUELO

NATACION ADAPTADA FUENLABRADA
APADIS

AMIGOS VALDERAS

NATACION ADAPTADA FUENLABRADA
APADIS

DOWN MADRID

NUESTRO MUNDO ARANJUEZ
NUESTRO MUNDO ARANJUEZ
AMIGOS VALDERAS

NUESTRO MUNDO ARANJUEZ
ADIL-FUNDACION ESFERA

N
=

O O O O o

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
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FEDERACION MADRILENA DE DEPORTES
PARA DISCAPACITADOS INTELECTUALES

Comunidad
de Madrid

Clasificacion Individual a la Regularidad - Circuito Natacion 2024-2025

Categoria: Master Femenino

Pos Nadador Equipo Puntos P. Etica
19 CAJA QUILEZ, GEMA LAS VICTORIAS CENTRO 77 10
29 GOMEZ ROMERO, BEATRIZ APADIS 62 10
32 CLEMENTE CAMPANARIO, MONICA ESCUELAS FEMADDI 48 10
49 SOTO MARTIN, CRISTINA APADIS 47 10
52 TORNOS ORTEGA, MARIA PAZ APADIS 41 10
62 LOPEZ GUTIERREZ, SILVIA ESCUELAS FEMADDI 34 10
72 MATA VERGARA, MARIA REYES A LA PAR 22 10
82 COLAO DIAZ-MAYORDOMO, VICTORIA ADIL-FUNDACION ESFERA 21 6
09 GALVEZ GONZALEZ, MARTA AMIGOS VALDERAS 16 10

- GONZALEZ ALONSO, SONIA ESCUELAS FEMADDI 0 10
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